
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 marca 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 35/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

34 183 234,00

    Dochody bieżące  30 011 157,00 0,00 335 549,00 30 346 706,00

852 POMOC SPOŁECZNA 637 828,00 0,00 335 549,00 973 377,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

54 185,00 0,00 28 000,00 82 185,00

85228 Dochody bieżące  54 185,00 0,00 28 000,00 82 185,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

54 000,00 0,00 28 000,00 82 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  326 400,00 0,00 307 549,00 633 949,00

85295 Dochody bieżące  326 400,00 0,00 307 549,00 633 949,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 307 549,00 307 549,00

RAZEM: 34 183 234,00 0,00 335 549,00 34 518 783,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 35/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 520 590,00

    Wydatki bieżace  15 232 696,00 21 300,00 310 499,00 15 521 895,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 226 455,00 20 000,00 20 000,00 3 226 455,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 364 258,00 20 000,00 20 000,00 1 364 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 174 258,00 20 000,00 20 000,00 1 174 258,00

4260 Zakup energii  575 158,00 20 000,00 0,00 555 158,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7 000,00 0,00 20 000,00 27 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 439 549,00 150,00 0,00 439 399,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  439 549,00 150,00 0,00 439 399,00

75818 Wydatki bieżace  439 549,00 150,00 0,00 439 399,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  50 549,00 150,00 0,00 50 399,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 595 700,00 350,00 0,00 595 350,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  74 000,00 350,00 0,00 73 650,00

80101 Wydatki bieżace  10 000,00 350,00 0,00 9 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 350,00 0,00 9 650,00

852 POMOC SPOŁECZNA 186 153,00 0,00 289 549,00 475 702,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  61 000,00 0,00 289 549,00 350 549,00

85295 Wydatki bieżace  61 000,00 0,00 289 549,00 350 549,00

3110-51 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 128 022,00 128 022,00

4210-11 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 43 510,00 43 510,00

4210-21 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 8 470,00 8 470,00

4210-41 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 3 430,00 3 430,00

4300-11 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4300-31 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 6 117,00 6 117,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

967 411,00 0,00 150,00 967 561,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  105 575,00 0,00 150,00 105 725,00

90004 Wydatki bieżace  105 575,00 0,00 150,00 105 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 000,00 0,00 150,00 16 150,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 063 500,00 800,00 800,00 1 063 500,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  336 500,00 800,00 800,00 336 500,00

92195 Wydatki bieżace  336 500,00 800,00 800,00 336 500,00

4260 Zakup energii  260 000,00 800,00 0,00 259 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  0,00 0,00 800,00 800,00

RAZEM: 24 520 590,00 21 300,00 310 499,00 24 809 789,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 35/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 557 236,00

    Wydatki bieżace  10 557 236,00 0,00 46 000,00 10 603 236,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 196 336,00 0,00 46 000,00 2 242 336,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

155 366,00 0,00 28 000,00 183 366,00

85228 Wydatki bieżace  155 366,00 0,00 28 000,00 183 366,00

4300 Zakup usług pozostałych  54 000,00 0,00 28 000,00 82 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  361 500,00 0,00 18 000,00 379 500,00

85295 Wydatki bieżace  361 500,00 0,00 18 000,00 379 500,00

3110 Świadczenia społeczne  332 872,00 0,00 17 700,00 350 572,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 600,00 0,00 300,00 10 900,00

RAZEM: 10 557 236,00 0,00 46 000,00 10 603 236,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 35/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 535 024,00

    Wydatki bieżace  3 535 024,00 24 460,00 38 960,00 3 549 524,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 534 524,00 24 460,00 38 960,00 3 549 024,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 676 397,00 23 960,00 8 470,00 2 660 907,00

80101 Wydatki bieżace  2 676 397,00 23 960,00 8 470,00 2 660 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  134 672,00 7 000,00 0,00 127 672,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 770,00 770,00

4300 Zakup usług pozostałych  59 863,00 0,00 7 700,00 67 563,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  24 000,00 2 091,00 0,00 21 909,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  104 420,00 14 869,00 0,00 89 551,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

328 547,00 500,00 1 650,00 329 697,00

80103 Wydatki bieżace  328 547,00 500,00 1 650,00 329 697,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych  6 816,00 0,00 1 500,00 8 316,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  10 127,00 500,00 0,00 9 627,00

80104 PRZEDSZKOLA  116 621,00 0,00 880,00 117 501,00

80104 Wydatki bieżace  116 621,00 0,00 880,00 117 501,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 80,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych  3 635,00 0,00 800,00 4 435,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  64 000,00 0,00 27 960,00 91 960,00

80195 Wydatki bieżace  64 000,00 0,00 27 960,00 91 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 16 960,00 16 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 0,00 11 000,00 51 000,00

RAZEM: 3 535 024,00 24 460,00 38 960,00 3 549 524,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 35/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 168 142,00

    Wydatki bieżace  1 168 142,00 700,00 700,00 1 168 142,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 167 642,00 700,00 700,00 1 167 642,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 054 360,00 700,00 700,00 1 054 360,00

80101 Wydatki bieżace  1 054 360,00 700,00 700,00 1 054 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 0,00 700,00 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  46 665,00 700,00 0,00 45 965,00

RAZEM: 1 168 142,00 700,00 700,00 1 168 142,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 35/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 952 472,00

    Wydatki bieżace  3 952 472,00 14 500,00 350,00 3 938 322,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 951 972,00 14 500,00 350,00 3 937 822,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 078 736,00 14 500,00 350,00 3 064 586,00

80101 Wydatki bieżace  3 078 736,00 14 500,00 350,00 3 064 586,00

4190 Nagrody konkursowe  1 200,00 0,00 200,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  105 200,00 0,00 150,00 105 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  136 300,00 14 500,00 0,00 121 800,00

RAZEM: 3 952 472,00 14 500,00 350,00 3 938 322,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


